561552

Pelle, 340 x 270 x 75 mm,
951 mm, Noir

Pelle en polypropyléne haute résistance pouvant servir a pelleter la neige ou les
produits renversés. Conforme a la réglementation ADR.

1/2



Données techniques

Article Numéro
Taille du godet, I x Lx H

Matériau

Satisfait a la réglementation REACH (CE) n° 1907/2006
Complies with California Proposition 65

Complies with ADR regulations regarding transport of
dangerous goods

PFAS, Phtalates et BPA ajoutés volontairement
Quantité par Carton

Quantité par Palette (80 x 120 x 180-200 cm)
Quantité par couche (Pallette)

Colis Longueur

Colis Largeur

Colis Hauteur

Longueur

Largeur

Hauteur

Poids net

Poids carton (Recycling symbol "20" PAP)
Tare total

Poids brut

Meétre cube

Température max. d’utilisation (pour contact non-alimentaire)

PH min. en concentration d’utilisation
PH max. en concentration d’utilisation
Code GTIN-13

Code GTIN-14

Code de marchandise

Pays d’origine

212

561552
340 x 270 X 75 mm

Polypropyléne
Aluminium anodisé

Oui
Oui
Oui

Non

1 Pcs.

75 Pcs.

60 Pcs.

951 mm

271 mm

175 mm

951 mm

271 mm

175 mm

1,31 kg

0 kg

0 kg

1,31 kg
0,045101 M3
70 °C

2 pH

12 pH
5705025615523
15705028008602
39241000

Denmark



